Quid 2<sup>o</sup>. Pura suspensio in voluntate actu, si de ca-  
ria in actu voluntatis, et de magis dicitur, nec in deo  
nec in angelis aut hominibus est possibilis. In deo non est possibilis, nec  
de gratia absolute, in angelis et hominibus possibilis, nisi si voluntas  
sua veritate relinquat. In deo hoc dicitur, Resp. 1. 2. d. 92. c. 2.  
et 3. et voluntas defendit in deo pura suspensio, aut pura  
voluntatem, in voluntate, de semp. magis eam pariam actus voluntatis  
et aliquo actu bono, eiusdem voluntatis, divinae, angelicae, aut huma-  
nae. Ex hoc allegat Resp. de Thom. 6. 2. 2. q. 1. d. 9. c. 1.  
11. d. 1. 2. q. 1. d. 9. c. 1. 11. d. 1. 2. q. 1. d. 9. c. 1. 11. d. 1. 2. q. 1. d. 9. c. 1.  
Bon. ibi dicitur. Et dicitur Magister. 1. 2. q. 1. d. 9. c. 1. d. 9. c. 1. d. 9. c. 1.  
gali. 12. q. 2. Gab. in 2. d. 9. c. 1. d. 9. c. 1. d. 9. c. 1. d. 9. c. 1. d. 9. c. 1.  
3. q. 1. d. 9. c. 1. d. 9. c. 1. d. 9. c. 1. d. 9. c. 1. d. 9. c. 1. d. 9. c. 1.

Ita magis dicitur. Quia nec limitis potest careere in actu  
sua voluntatis, in se amovet summa recipitur,  
nec in potestate voluntatis divina sit, a suo amore cessare,  
ut non in potestate voluntatis divinae aut angelicae cessat ab ad  
amore dicitur. Si vero operari deus per visum Beatae q<sup>o</sup> pura  
suspensio non potest dari in deo, in 2<sup>o</sup> si sup. positum, non potest  
dari, in voluntate eius pura omnino in deo sui, in voluntate eius  
non potest careere in actu libero ut videmus in se difficili; et in  
in 3<sup>o</sup> et 2<sup>o</sup> d. quod dicitur difficultate, resoluitur voluntatem angelicam  
dant, aut divina, non potest careere in actu. Quia in deo, et  
forte voluntatem libera in actu, nec potest esse suspensio in  
2<sup>o</sup> si in pariam limitis, ut nemo diffidit potest, potest magis  
voluntatem cooperari, suspensio concursus, de omni actu po-  
tissimum voluntatis.

Quid 2<sup>o</sup>. Suspensio in 2<sup>o</sup> si sup. positum respicitur  
nec deo, et de magis dicitur eadem, et de respicitur  
voluntatem divinae, et angelicae sit, et divina, et moralis, et ordinata

ludo, ne in voluntate angelica, nec in divina, sed pura suspensa-  
 tio; ad pura suspensionem in 2<sup>o</sup> si recebamus, q<sup>o</sup> voluntas  
 prius est ad actum potius, et tunc non q<sup>o</sup> illum spontaneum,  
 si magis de causa actus, ex aliquo actu potius sequitur, ut  
 si prima suspensa, nec de ea in hoc loquimur. Quod in  
 primi, diffinitio dicitur tunc, ad hanc. 1. q. d. hanc. 1. q. n.  
 17. q. d. q. 2. d. d. aut. hanc. 1. 2. hanc. 3. d. hanc. 1. q. n. n. n.  
 q<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> hanc. si res aliqua formata d<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ubi peccatum, q<sup>o</sup>  
 voluit illam ei, ut illi ei; si n<sup>o</sup> sit formata, ut pot<sup>o</sup> ei  
 dicit, q<sup>o</sup> voluit illam ei. Si n<sup>o</sup> sit peccatum, de peccato semp  
 q<sup>o</sup> dispensationem sit, illud dicit, q<sup>o</sup> punitur n<sup>o</sup> dicitur i<sup>o</sup>  
 se auxilia efficacia, q<sup>o</sup> peccator peccare debuit, q<sup>o</sup> hanc  
 q<sup>o</sup> aliquid actu hanc potius, et n<sup>o</sup> ubi sponte et ubi, q<sup>o</sup>  
 consequi, ubi sumon suspensionem in 2<sup>o</sup> si.

Præterea nota, q<sup>o</sup> potest hanc, et tunc n<sup>o</sup> potest  
 re, atq<sup>o</sup> duo potest suspendere i<sup>o</sup> ubi potest  
 et illa. Si d<sup>o</sup> bene i<sup>o</sup> hanc, su argit, q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> eadem  
 q<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> hanc. Dubio n<sup>o</sup> pot<sup>o</sup> q<sup>o</sup>, cause o<sup>o</sup> actu, et  
 tunc n<sup>o</sup> potest. Si potest n<sup>o</sup> hanc talem rem, aut res  
 n<sup>o</sup> fore, ab actu illo i<sup>o</sup> hanc, nec alium e<sup>o</sup> hanc. Si hanc  
 hanc o<sup>o</sup> actu et illa n<sup>o</sup> caret. Hanc n<sup>o</sup> repugnat  
 hanc, q<sup>o</sup> d<sup>o</sup>. Repugnat 2<sup>o</sup> hanc, n<sup>o</sup> hanc actu in hanc, q<sup>o</sup> in  
 eo inconsoniam arguit, si n<sup>o</sup> hanc salte moralium, hanc v<sup>o</sup>  
 hanc q<sup>o</sup> hanc hanc m<sup>o</sup> hanc, q<sup>o</sup> hanc n<sup>o</sup> hanc hanc, q<sup>o</sup>  
 ex eo n<sup>o</sup> concedit. Repugnat 2<sup>o</sup> hanc, q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> ei hanc, q<sup>o</sup>  
 potest in tempore, potest ei, q<sup>o</sup> hanc n<sup>o</sup> hanc hanc, illud  
 hanc n<sup>o</sup> hanc d<sup>o</sup> hanc, q<sup>o</sup> hanc volutatem hanc, ut ei hanc  
 hanc, q<sup>o</sup> hanc d<sup>o</sup> hanc volutatem, potest actu hanc  
 hanc et rem q<sup>o</sup> voluntaria e<sup>o</sup>, ut bene notat hanc. 1. 2. d. 2<sup>o</sup>  
 c. 1. q<sup>o</sup> hanc hanc q. 6. q<sup>o</sup> q<sup>o</sup> hanc hanc hanc, et  
 hanc n<sup>o</sup> hanc.

Si ultimo, dicitur, q<sup>o</sup> niam pura suspensio actus  
 in 2<sup>o</sup> si, dicitur m<sup>o</sup> hanc, q<sup>o</sup> hanc hanc  
 e<sup>o</sup> d<sup>o</sup>; q<sup>o</sup> hanc hanc hanc hanc, q<sup>o</sup> hanc hanc, q<sup>o</sup>  
 hanc hanc, q<sup>o</sup> hanc hanc, pura suspensio actus

morati, & ordinari cogit. Suspensionem si ad puram, ea plura  
voluntatis, in se omnia, ex aliquo actu positivo, non vult ab unum  
esse, aut fuit aliquam actionem positivam impossibilem unum  
actu quod ab unum erat, ea suspensio. Sed suspensio nihil ab unum  
entemur. Tamen de, suspensio vult ea in illud ab unum re-  
lucum sumo, aut plura, quod ea in illud, suspensio nihil ab  
unum in unum, ea suspensio, in suspensio transgredior, ea bene con-  
fere suspensio. Sed de suspensio, in suspensio, aut hic  
ab unum actu in ea impossibilem, quod fuit nullo in puram  
omissionem

Supponit 2<sup>o</sup> q. sicut dicitur, q. d. vult potest, sed  
de q. si agitur, et dicitur in actu 2<sup>o</sup>, si in vo-  
luntate nullus dicit actu 2<sup>o</sup>, quia dicit pura suspensio, et omisso,  
quod si potest, aut angelus, dicitur in actu 2<sup>o</sup> q. illud unum  
actu, sed non. Voluntas, quod in actu 2<sup>o</sup>, dicitur non se nec ag-  
itur in actu 2<sup>o</sup>. Si suspensio erat in actu 2<sup>o</sup>, dicitur negare actu  
in actu, ad illud suspensio; quod si in pura omissione, nihil hic, quod  
ter negare actu, ut dicitur ad illud suspensio; quod si in pura om-  
sione, nihil hic, ut dicitur pure suspensio actu, non dicitur ad  
actu. Sed dicitur in actu 2<sup>o</sup> q. Non in factum, quod in actu 2<sup>o</sup> agitur a-  
tu, et possimus, dicitur aliquis actu, et negat, libera in unum  
primis positum actu. Sed plura minor, q. vult non re-  
gionem actu, de q. si agitur, et in q. dicitur, et dicitur in  
actu 2<sup>o</sup> suspensio dicitur voluntatis actualis, non q. in unum  
actualis, ea non tunc dicitur positivum actu, nec est pura sus-  
pensio, sed q. suspensionem libera dicitur, et q. suspensionem  
actualis, actu positivum, nam in suspensionem actualis, unum  
fuit negat actu, non dicitur quod voluntatis, et dicitur in actu 2<sup>o</sup>,  
ea non suspensio suspensio ad actu, et ad vult, sed  
et dicitur.